双宝政办发〔2024〕1号

宝山区人民政府办公室关于成立宝山区
国有土地清查工作推进领导小组的通知

区属各部门、单位:
为推动我区国有土地清查工作有效开展，经研究决定，成立宝山区国有土地清查工作推进领导小组，组成人员如下：
1、 领导小组组成人员
组  长：姜  君  区委常委、政府副区长
刘  洋  区委常委、政府副区长
孙宏伟  区委常委、政府副区长
潘  涛  政府副区长
陈  曦  政府副区长
孔凡伟  政府副区长
成  员：商庆贵  区监委委员
[bookmark: _GoBack]康  东  区发展和改革局局长
崔力元  区农业农村局局长
孙志薇  区财政局局长
江  兵  市自然资源局宝山分局局长
杜慧犇  七星镇党委副书记、镇长
陈明艳  区林业站站长
陈思宇  区审计局副局长
季  鸣  区供热和物业服务中心主任
于胜国  区民政局局长
李  琦  红旗街道办事处主任
杨巍巍  跃进街道办事处主任
黄立国  农场街道办事处主任
李  林  东保卫办事处主任
董秀威  七星街道办事处负责人
李春香  新安街道办事处主任
王  峰  双阳街道办事处负责人
2、 工作时限
2024年1月25日-2024年2月8日完成清查工作。
三、办公室设置
领导小组办公室设在区发改局，办公室主任由区发改局局长康东兼任，负责统筹协调国有土地清查相关事宜，确保此项工作顺利开展。
4、 职责分工
（一）区民政局负责提供各街道区域范围。
（二）各街道负责辖区的土地摸底工作，形成详细图汇，并配合市自然资源局宝山分局核对土地面积、地类。
（三）区林业站对区属林地进行确权。
（四）市自然资源局宝山分局对辖区国有土地进行详细的核算及整理，确定土地的确权、使用性质和基础情况。
（五）区纪委监委、审计局对国有土地清查工作全过程进行监督指导。
五、工作要求
（一）加强部门联动形成合力。国有土地清查工作是一项涉及多部门配合共同完成的工作，要坚持政府主导、部门协同，多措并举、齐抓共管，保质保量完成清查工作。
（二）配优配强专职人员。各成员单位要指派1名熟悉本辖区实际情况的工作人员专职参与，负责现场清查并对清查结果予以确认，按照工作要求上报相关材料，与领导小组办公室保持沟通协调，高质高效完成国有土地清查任务。
（三）建立专题联系制度。会议由领导小组组长主持，可根据工作需要临时召开会议。领导小组办公室根据工作需要可以提出召开会议的建议，研究具体工作事项时，可视情况召集有关成员单位参加会议，也可邀请其他部门参加会议。要以会议纪要的形式明确议定事项，经与会单位同意后印发。重大事项要及时向区委、区政府报告。
以上人员如有变动，由其接任者接替，不再另行发文。
特此通知。
宝山区人民政府办公室
2024年1月25日

宝山区人民政府办公室                   2024年1月25日印发
— 1 —